
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 
oraz zgodnie z art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 200 000,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 85 999 199,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 74 004 535,81 zł, dochody majątkowe w wysokości 11 994 663,19 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 200 000,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 101 062 991,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 72 901 195,92 zł, wydatki majątkowe w wysokości 28 161 796,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 19FC3949-9138-43B1-A16C-D978D61DA7AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 945 799,00 9 145 799,00

Pozostała działalność 7 838 087,00 9 038 087,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200 000,00

84 799 199,00 85 999 199,00

85395 1 200 000,00

1 200 000,00

Razem: 1 200 000,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 21 listopada 2022 r.        

Rozdział Zmiana

1 200 000,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2022 r. 

Id: 19FC3949-9138-43B1-A16C-D978D61DA7AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 137 133,80 9 337 133,80

Pozostała działalność 8 029 421,80 9 229 421,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 381,00 974 381,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300 000,00

99 862 991,92 101 062 991,92Razem: 1 200 000,00

85395 1 200 000,00

900 000,00

300 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 21 listopada 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2022 r. 

Rozdział Zmiana

1 200 000,00

Id: 19FC3949-9138-43B1-A16C-D978D61DA7AD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

1. w rozdz. 85395 – zwiększenie dochodów o kwotę 1 200 000,00 zł za sprzedaż preferencyjną paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych. 

 
Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

2. w rozdz. 85395 – zwiększenie wydatków o kwotę 1 200 000,00 zł na zakup preferencyjny paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych. 

 

Id: 19FC3949-9138-43B1-A16C-D978D61DA7AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zał. nr 1
	Zalacznik 2 Zał. nr 2
	Uzasadnienie



